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 AS Moonin miesten edustusjoukkue edustaa Raahea tulevalla kaudella 
2026-27 Suomen futsalin korkeimmalla sarjatasolla, Futsal-Liigassa. Näin 
ollen AS Moon on kaupungin toinen lajinsa pääsarjajoukkue lajinsa 
kansallisella huipulla. 

 Kauden aikana joukkue esiintyy yhteensä 11 eri paikkakunnalla, vieden 
raahelaisuutta ja sen mahdollista näkyvyyttä yhteistyön avulla läpi Suomen 
(mm. Torniosta Turkuun). AS Moonin näkyvyys ja merkitys paikallisessa 
urheilutoiminnassa on nähty jo useamman vuoden ajan. Vanha 
liikuntahalli täyttyi jo vuosittain, ja kuluneena kautena upouusi Koivuluoto 
Areena myytiin lähes täyteen jokaisessa kolmessa kotiottelussa. 
Koivuluoto Areena tuleekin aivan varmasti olemaan eniten tunnettu AS 
Moonin kotiluolana ja futsaltoiminnan kehtona. AS Moonin merkittävä 
asema paikallisessa urheilutoiminnassa on täten kiistaton. 

 Kaupungin näkyvyys seuran oman markkinoinnin/toiminnan kautta on 
selkeä tapa tehdä markkinointia ja viestintää koko Suomessa 
kaupunkitasolla. Yhteistyössä luotu sisältö tuo entistä kattavamman 
näkyvyyden molemmille osapuolille markkinoinninkin kautta, johon 
haluamme tuoda oman panoksemme. Yhteistyön heijastuminen ulospäin 
tuo myös positiivisen kuvan kaupungin panostamisesta paikalliseen 
urheilu- ja kulttuuritoiminnan sisällöistä vahvasti vastaaviin 
urheiluseuroihin ja -järjestöihin. 

 AS Moon ei ole hakenut/saanut edustus-toimintaan rahallista tukea (pl. 
yksittäinen otteluisännyys) esimerkiksi viimeisen 11 vuoden ajan 
pelatessaan myös valtakunnallisessa (lajin 2.korkeimmalla tasolla) Futsal-
Ykkösessä, jossa kustannukset ovat jo Liigatasoa (matkustamisen, 
majoittumisten, pelaamisen yms ohella). 

 AS Moon ry:n toiminta kattaa edustusjoukkueen ulkopuolella vielä todella 
kattavan ja monipuolisen junioritoiminnan (12-vuotiaiden ikäluokista aina 
19-vuotiaiden Liiga-sarjoihin) + nais- ja tyttöfutsal-toiminnan myöskin 
valtakunnallisessa Ykkösessäumisten, pelaamisen yms ohella). 

 Markkinointiyhteistyön sisältö pääpiirteittäin: 



a) Yhteisen brändin mainostus/esille tuominen seuran toiminnassa 

b) Digitaalinen ja sosiaalinen näkyvyys 

c) Vierasmatkoilla tapahtuva kaupunkimarkkinointi 

Hinta:  

12 000 € (sis. ALV tämän voimassaolon mukaisesti) / pelikausi, laskutus 
tammikuussa 

Sopimuksen voimassaolo: 

1.1.2027 - 31.12.2029 (Pelikaudet 2026 - 2029; 3 kpl) 

Liite Markkinointi- ja yhteistyösopimus 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys Raahen kaupunki aloittaa AS Moon ry:n miesten edustusjoukkueen kanssa 
markkinointiyhteistyön vuosille 2027-2029, ja varaa sen toteuttamiseen 
12 000 euron (sis. ALV) vuosittaisen määrärahan kaupungin talousarvioon. 
Sopimusta tarkastellaan osapuolten kesken vuosittain. Sopimus on 
kolmevuotinen. Sopimus tulee voimaan mikäli kaupunginvaltuusto 
myöntää määrärahan talousarvioon. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kaupunginjohtaja Leena Mikkola-Riekkinen 
esitteli asiaa kokouksessa. 


